АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ БЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2022 года    № 2
р.п. Панино
	О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2020 № 65 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Панинском городском  поселении Панинского муниципального района Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (в редакции постановлений администрации Панинского городского (сельского) поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.05.2020 № 66, от 26.05.2020 № 76, от 03.06.2020 № 79, от 15.06.2020         № 90, от 19.06.2020 № 94, от 30.06.2020 № 96, от 03.07.2020 № 97, от 03.07.2020 № 100, от 07.07.2020 № 102, от 13.07.2020 № 107, от 16.07.2020 № 116, от 23.07.2020 № 123, от 04.08.2020 № 137, от 19.08.2020 № 145, от 02.09.2020 № 155, от 03.09.2020 № 156, от 21.09.2020 № 167, от 25.09.2020 № 168, от 09.10.2020 № 172, от 23.10.2020 № 183, от 06.11.2020 № 188, от 24.11.2020 №197, от 26.11.2020 № 198, от 07.12.2020 № 202, 28.12.2020 № 217, от 01.02.2021 № 20, от 12.02.2021 № 30, от 26.02.2021 № 37, от 04.03.2021 № 44, 25.05.2021 № 101, от 22.06.2021 № 127, от 01.07.2021 № 138, от 16.07.2021 № 142, от 23.08.2021 № 170, от 08.10.2021 № 207, от 12.10.2021 № 208, от 13.10.2021 № 209, от 22.10.2021 № 217, от 12.11.2021 № 219, от 26.11.2021 № 233, от 03.12.2021 № 236, от 24.12.2021 № 253)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного               и техногенного характера», Указом Президента Российской Федерации                  от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия                          мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением                                    новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Президента Российской Федерации «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», указом губернатора Воронежской области от 20.03.2020 № 113-у «О введении в Воронежской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», указом губернатора Воронежской области от 13.01.2022 № 4-у «О внесении изменений в указ губернатора Воронежской области от 13.05.2020 № 184-у» администрация Панинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2020 № 65 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Панинском городском  поселении Панинского муниципального района Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (в редакции постановлений   администрации Панинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.05.2020 № 66, от 26.05.2020 № 76, от 03.06.2020 № 79, от 15.06.2020  № 90, от 19.06.2020 № 94, от 30.06.2020 № 96, от 03.07.2020 № 97, от 03.07.2020 № 100, от 07.07.2020 № 102, от 13.07.2020 № 107, от 16.07.2020 № 116, от 23.07.2020 № 123, от 04.08.2020 № 137, от 19.08.2020 № 145, от 02.09.2020 № 155, от 03.09.2020 № 156, от 21.09.2020 № 167, от 25.09.2020 № 168, от 09.10.2020 № 172, от 23.10.2020 № 183, от 06.11.2020 № 188, от 24.11.2020 № 197, от 26.11.2020 № 198, от 07.12.2020 № 202, от 28.12.2020 № 217, от 01.02.2021 № 20, от 12.02.2021 № 30, от 26.02.2021 № 37, от 04.03.2021 № 44, от 25.05.2021 № 101, от 22.06.2021 № 127, от 01.07.2021 № 138, от 16.07.2021 № 142, от 23.08.2021 № 170, от 08.10.2021 № 207, от 12.10.2021 № 208, от 13.10.2021 № 209, от 22.10.2021 № 217, от 12.11.2021 № 219, от 26.11.2021 № 233, от 03.12.2021 № 236, от 24.12.2021 № 253) изменение, дополнив пункт 8 абзацем следующего содержания:
«- приостановления в период с 23:00 до 6:00 оказания гражданам услуг общественного питания (за исключением обслуживания навынос без посещения гражданами предприятий общественного питания, доставки заказов, организации питания для работников организаций, а также оказания услуг общественного питания на территории аэропортов, железнодорожных вокзалов и железнодорожных станций, автовокзалов, автостанций, на объектах дорожного сервиса, расположенных за пределами населенных пунктов).».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 17 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.
Глава администрации

Панинского городского поселения                                      А.Н. Ляшенко